
Twister Hopscotch sestává z plastových kroužků, které lze libovolně
spojovat a tím vytvářet vždy novou podobu skákacího panáka. 

Twister Hopscotch můžete hrát sami i ve skupinách, využít lze i jeho
interaktivnější variantu, při níž je hráčům uloženo zpívat, tančit, tleskat
či se všelijak vrtět.

Nový způsob jak skákat panáka!

Vlastní hra začíná jako klasický Twister: hráč se postaví mimo herní pole
a roztočí růžici. Jeho úkolem je však nikoli se dotknout vylosované barvy,
ale proskákat panákem tak, aby se jí vyhnul. Při větším počtu hráčů
dochází k opravdu kuriózním střetům.

Obsah:
13 kroužků ve čtyřech barvách
16 spojek na kroužky
větrná růžice na papírovém terči
sáček na komponenty



Přizpůsob si svůj Twister Hopscotch 
Hráči mohou zacvakávat kroužky do sebe
a vytvářet tak různé cesty. Vyzkoušejte
jednu z nich nebo si vytvořte vlastní!

HRA PRO 1 HRÁČe
Hráč na tahu roztočí spinner. 
Začněte tím, že stojíte mimo dráhu
Twister Hopscotch.  Vyhýbejte se
barvě, kterou jste si vytočili.
Proskakujte kroužky tak, že
každým kroužkem proskočíte po
jedné noze.  Pokud jsou dva nebo
více kroužků umístěné vedle sebe,
proskočte oběma nohama
postupně všemi kroužky.

cíl hry
Roztočte spinner a proskákejte dráhu Twister Hopscotch ,
aniž byste se  dotkli dané barvy.
Nastavení hry
Rozložte kroužky na rovný povrch v interiéru nebo exteriéru.
Přichyťte kroužky k sobě do zvoleného tvaru cesty tak, že na 
kroužky zatlačíte klipy,  dokud se nespojí - zaklapnou na své
místo. Umístěte spinner poblíž dráhy Twister Hopscotch.

Nevhodné pro děti do 3 let kvůli 
malým částem - nebezpečí udušení.

Obsah
13 kroužků
16 klipů
spinner
pouzdro

Pro 1 nebo
více hráčů

Věk 6 +
NUTNÁ MONTÁŽ

DOSPĚLÝM



HRA PRO 3 NEBO VÍCE HRÁČŮ
Hráči se mohou rozhodnout, zda budou skákat jednotlivě nebo se
spárovat ve skupinách 2 hráčů.
Poté postupujte podle výše uvedených pokynů pro hru pro 1 hráče nebo
pro hru pro 2 hráče.

Twister Hopscotch je hra, kterou lze hrát různými
způsoby. Zde je několik nápadů, které můžete vyzkoušet,
ale nebojte se vymyslet si vlastní způsob hraní.
• Vyhněte se skákání po barvě uvedené na kotouči.
• Skákejte pouze barvou uvedenou na kotouči
• Vyhněte se skákání po barvě uvedené na kotouči, ale
dotkněte se místa rukou

Tancuj   Zpívej   Tleskej  Vrť se

Když skončíte na
jedné z těchto

značek, trochu si
zablbněte a

dokončete
přeskakování

zároveň s
provedením akce

namalované v
kroužku

HRA PRO 2 HRÁČE
Na začátku kola roztočte větrnou růžici. 
Oba najednou začněte mimo dráhu panáka a potom proskákejte po
jedné noze jednotlivými kroužky. Pokud jsou vedle sebe dva kroužky,
skočte každou nohou do jednoho kroužku. Při skákání v dráze se
vyhýbejte kroužkům barvy, která padla na větrné růžici. Pokud se jí
dotknete, musíte splnit daný úkol.

Když se hráči setkají uprostřed cesty, mohou si přizpůsobit hru–
například plácnutím, tajným podáním ruky nebo speciálním tancem.

Akční ikony: 

Každý hráč, který úspěšně proskáče kroužky Twister Hopscotch , vyhrává!
Vítěz ve hře


